
 

Číslo nabídky: 202505022ODI 

Nabídka: PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S VÝVOJEM A 
ROZVOJEM PORTÁLU PRAŽANA 

K rukám: 

 Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru 

   Odbor informatických činností 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1 

Tel.: +420 236 002 804 

Nabízející: Operátor ICT, a. s. 

Operátor ICT, a. s. (dále jen „OICT“), je městskou společností, která pro hlavní město Prahu 
(dále jen „HMP“) zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další 
městské společnosti, případně další subjekty. 

Předmět nabídky 
Na základě požadavku HMP na předložení nabídky na dílčí plnění ve vztahu k Rámcové 
smlouvě na vývoj a rozvoj Portálu Pražana uzavřené mezi hlavním městem Prahou a 
společností Operátor ICT, a. s. ze dne 14.4.2021 (DOH/31/03/000077/2021) Vám 
předkládáme nabídku na níže uvedené práce související s vývojem a rozvojem Portálu 
Pražana a jeho funkcionalit v průběhu druhého pololetí roku 2025. 

Předmět plnění vychází z doposud nedokončených či zatím nerealizovaných priorit rozvoje 
Portálu Pražana definovaných v Road-mapě schválené Řídícím výborem, kdy se jedná o 
následující: 

• Pokračování v rolloutu řešení místních poplatků na jednotlivé městské části. Realizace 
těchto činností, která se týká jak vytvoření elektronických formulářů místních poplatků, 
tak připojování Portálu Pražana na spisové služby jednotlivých MČ, je koordinována s 
tajemníky MČ a vychází z povinností zákona č. 12/2020 Sb., o právu na digitální služby 
a o změně některých zákonů; 

• Vývojové práce v portálové části týkající se požadavků projektu celoměstského řešení 
záborů; 

• Integrace Portálu na státní registry a rejstříky (CIS, REZA, Registr vozidel apod.); 
• Funkční a technologická modernizace formulářů; 
• Rozvoj řešení poplatků za komunální a podnikatelský odpad; 
• Technická modernizace Portálu Pražana; 
• Vytvoření elektronických formulářů dle požadavku odboru pozemních komunikací 

MHMP a drah; 
• Realizace dalších prioritních požadavků na elektronizaci služeb města, které budou 

schváleny ze strany Řídícího výboru Portálu Pražana. 



 

Seznam rolí, které se budou vývoji a rozvoji Portálu Pražana na straně Zhotovitele věnovat, 
jejich nacenění a předpokládaný rozsah plnění pro dané měsíce: 

Seznam rolí týmu Portálu Pražana: 

• Konzultant; 
• Vývojář (Back-end (BE) vývojář, Front-end (FE) vývojář); 
• Tester; 
• UX/UI designer. 

Rozsah plnění dle jednotlivých rolí: 

 

Sazby jsou navýšeny o inflaci za rok 2024 o 2,4 procenta v souladu s čl. 5.7 Rámcové smlouvy 
na vývoj a rozvoj Portálu Pražana. 

Rozsah práce vyjádřený cenou Celkem za H2/2025 je rozsahem maximálním, skutečný rozsah 
práce pro každou danou roli bude vycházet z výkazu práce za daný kalendářní měsíc. Celkový 
rozsah za rok 2025 bude dodržen v maximálním rozsahu určeném v Rámcové smlouvě na 
vývoj a rozvoj Portálu Pražana uzavřené mezi hlavním městem Prahou a společností Operátor 
ICT, a.s. ze dne 14. 4. 2021 (DOH/31/03/000077/2021). 

Předpokladem realizace této nabídky je zajištění věcných garantů a jejich součinnosti ze 
strany Objednatele a další součinnost třetích subjektů na integracích. 

Cenová nabídka 

Název položky Sazba celkem 
bez DPH v Kč 

Práce související s vývojem a rozvojem Portálu 
Pražana za červenec – prosinec 2025 

13 044 625,93 Kč bez DPH 

Celková cena v Kč bez DPH 13 044 625,93 Kč bez DPH 

Celková cena: 13 044 625,93 Kč bez DPH 

Platební podmínky 

Celková cena je cenou maximální, fakturace bude probíhat dle skutečného množství 
realizované činnosti vynásobené jednotkovou sazbou dle výše uvedené tabulky na základě 
výkazu práce. 

Fakturace bude probíhat měsíčně, ihned po schválení výkazu práce za daný kalendářní měsíc 
Objednatelem. 

 



 

Doba plnění 

Termín plnění: do 31.prosince 2025 

Kontaktní a další informace 

Platnost nabídky do: 30.června 2025 
 
Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření 
smlouvy. 
 

 

 
Operátor ICT, a. s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281  
DIČ: CZ02795281 
 
V Praze dne dle el. podpisu 
 
 

________________________ 
Bc. Benedikt Kotmel 
Člen představenstva 

Pověřený řízením Úseku produktového řízení 
+420 776 691 425 

kotmel@operatorict.cz 

 
 

 


	Nabídka: PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S VÝVOJEM A ROZVOJEM PORTÁLU PRAŽANA
	Operátor ICT, a. s. (dále jen „OICT“), je městskou společností, která pro hlavní město Prahu (dále jen „HMP“) zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně další subjekty.
	Předmět nabídky
	Cenová nabídka
	Platební podmínky
	Doba plnění
	Kontaktní a další informace



		2025-05-30T10:53:47+0200
	Benedikt Kotmel




